
— 8848 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592 z pó�. zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Nr 23, poz.
220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr167, poz. 1759.), i z art. 10 ust. 1 i 2 w
zwi¹zku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n.
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

1516

UCHWA£A Nr XXXVI/167/2009 RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnêtrznej do kategorii drogi powiatowej

§1. Zalicza siê do kategorii drogi powiatowej po spe³nie-
niu procedury z art. 6a ust. 2 ustawy o drogach publicznych
dotychczasowa drogê wewnêtrzn¹ po³o¿on¹ na dzia³kach o nr
ewidencyjnych 113/1, 99/2 w obrêbie geodezyjnym Ko³o.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1-go stycznia
2010 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(-) Marek Tomicki

Poz. 1516



— 8849 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 Poz. 1516


